دوازده سال پس از فوت هوار، دانشمند فقید حبیب یغمایی (رحمه‌الله علیه) دنباله کار را در دست گرفت و خوشبختانه موفق شد که تمام کتاب را بر اساس دستنویسی که در کتابخانه مسجد سپهسالار موجود است، و با مقابله این دستنویس با چندین نسخه خطی دیگر تصحیح کند، و در سال ۱۳۱۷ شمسی (۱۹۳۸ میلادی) به چاپ رساند و تصحیح او را شرح شناس معروف، هانری ماسه، در سال ۱۹۵۱ به زبان فرانسوی ترجمه کرد و در پاریس منتشر ساخت.

۱. نسخه‌های خطی گرشاسپنامه که یغمایی در تصحیح خود از آن‌ها بهره گرفته است عبارت‌اند از: نسخه کتابخانه بریتانیا به شماره Or. ۲۷۸ (در مقدمه یغمایی بر گرشاسپنامه، شماره این